
 EUROPA BLIŻEJ ...                                                     
                                          
                                                      PROTOKÓŁ

Z posiedzenia Jury XVIII Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Poezja i proza w języku 
Shakespeare’a” w Zabrzu.

Do finału zgłoszono blisko 80 osób z województwa śląskiego i małoposkiego. Eliminacje 
wojewódzkie odbywały się w Miejskim Ośrodku Kultury w Zabrzu-Biskupicach w dn. 25 maja 
2015 r (reprezentanci  szkół podstawowych i gimnazjalnych)   26  maja 2015 -uczestnicy ze szkół 
ponadgomnazjalnych .

W  skład  komisji  oceniającej  umiejętności  językowe  jak  i  zdolności  interpretacyjne 
recytatorów wchodzili:

  Maria Podhajna -   dyrektor Szkoły Języków Obcych "BRITAM"  w Zabrzu
  Marek Dindorf   -   aktor Teatru Ateneum w Katowicach
  Jerzy Kuczera    -   aktor Teatru im. Stanisława Wyspiańskiego w Katowicach.
  Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Towarzystwa Kultury Teatralnej w Katowicach
  Bartosz Miłosz Martyna  -  aktor  teatrów warszawskich.

Jury postanowiło przyznać:

w kategorii Szkół Podstawowych

I miejsce:
-     Laura Zahradnik         kl. IV  Zespół  Szkół w Zebrzydowicach 

II miejsce:
          -     Magdalena Latała          kl. VI   Katolicka  Szkoła Podstawowa w Zabrzu 

III miejsce:
– Jakub Grzonka               kl.  VI   Szkoła Podstawowa   nr 5  Jawornik
– Joanna  Malik                kl.   IV    Szkoła Podstawowa  nr  6  Chrzanów

 
poezja śpiewana:

wyróżnienie:
– Milena Jazienicka             kl.  VI   Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Zabrzu
– Lena Piesik                        kl   IV   Szkoła Podstawowa  nr  26 w  Zabrzu

 
w kategorii  szkół gimnazjalnych:

I  miejsce:
            -Anna Wlisłocka                    kl   II    Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Zabrzu

 II  miejsce:
           -    Julia  Kuzber                    kl   I    Zespół Szkół  Ogółnokształcących nr 11 w Zabrz
           -   Julia   Wróblewska            kl  II   SJO  „PERFEKT”  Chrzanów



III  miejsce:
            -      Natalia Antolak               kl  III    Zespół Szkół w Zebrzydowicach
             -    Oliwia Tokarz                   kl  I      Młodzieżowy  Dom Kultury nr 1 w Zabrzu

w kategorii szkoły ponadgimnazjalne:

I miejsce:
             -   Kalina Piesik                         kl  I     III  LO   Zabrze
                  Kalina Piesik uzyskała również  nagrodę za poprawność językową.
–
II miejsce:
             -   Martyna  Falkowska              kl I     Katolickie Liceum Ogólnokształacące Zabrze 
             -    Anna Musioł                           kl I      I  LO   Rybnik

III miejsce:
–     Krzysztof  Leksy                       kl  I   Katolickie Liceum Ogólnokształcące Zabrze

poezja śpiewana:

I miejsce: 
             -  Anna Stryj                         kl  II     III  LO  Zabrze

II miejsce:
            -  Aleksandra Rojek              kl  II    III  LO   Zabrze
            -   Katarzyna Szostak            kl  III   VII LO  Zabrze

III miejsce
           -  Justyna Kempny                 kl III     II  LO  Gliwice

  Sekretarz  Konkursu

 Krystyna Żółtańska-Martyna

Zabrze,  26 maja 2015 r.


